CONG TY CO PHAN HD STONE VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HD STONE VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HD STONE VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109688017
3. Ngay thanh lap: 30/06/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

86 4 ngach 11 ngd 50 dudng Khuyén Luong, Phuong Tran Pht, Quan Hoang Mai,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0346433115 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai Iy ban hang hoa
Mai gidi mua ban hang hoa 7
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, chiung
khoan)
2. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
3. |Béan budn téng hop , 4690
(Trtr loai nha nude cam)
4.  |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét b lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
S. | Van tdi hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt) .
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 theo
tuyén c0 dinh
6.  |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiet: ‘
Kinh doanh van tai hanh khach bang xe taxi;
Kinh doanh vén tai hanh khach theo hgp dong;
Kinh doanh vén tai khach du lich bang xe 6 t6
7. |Véan tdi hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0
8. |Kho bii va luu gilr hang hoa 5210
(trr kinh doanh bat dong san)
9.  |Bdc xép hang hoa 5224
10. [Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 9229
(Tru vén tai hang hoa hang khong) W
Chi tiét: - Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén
11. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duge 8209
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |[VU VAN
DINH

Xo6m 4, Thon My
Durc, Xa Dong
Trung, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

25,000

0340900098
54

2 [NGUYEN THI
NGHIA

T6 6, Phuong
Tran Phu, Quén
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

25,000

0341880117
15
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NGUYEN THI
NGA

Xoém 5, Thén
Nghia, Xa Tay
Luong, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

25,000

0341920026
10

PO THANH
HUYNH

T6 6, Phuong
Tran Phu, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

25,000

0340880015
91

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THINGA Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/03/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034192002610

Ngay cap:  18/10/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Dia chi thudng tra: Xém 5, Thén Nghia, Xa Tdy Liwong, Huyén Tién Hdi, Tinh Thdi

Binh, Viet Nam

Dia chi lién lac: Xém 5, Thén Nghia, Xa Tdy Lwong, Huyén Tién Hdi, Tinh Thai Binh,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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